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Samedi Dimanche V U7 U9 U11 poule de 8
poule de 

10
poule de 8

poule de 

10
R N1 Elite IR

Qualif IR

R
N1

Coupe 

de 

France

IR
Qualif IR

R
N1 Elite IR

Qualif. IR

Div. 1
Div. 2 Div. 1 Div. 2

15/08/2015 16/08/2015 Ass.

22/08/2015 23/08/2015

29/08/2015 30/08/2015

05/09/2015 06/09/2015

12/09/2015 13/09/2015

19/09/2015 20/09/2015

26/09/2015 27/09/2015 1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 1 B1 B1 B1 B1 1 B1 B1

03/10/2015 04/10/2015 1 2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 2 B2 B2 B2 B2 2 B2 B2

10/10/2015 11/10/2015 Conf 3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 3 B3 B3 B3 B3 3 B3 B3

17/10/2015 18/10/2015 B4 B4 B4 B4 B4 B4 1

24/10/2015 25/10/2015

31/10/2015 01/11/2015 4 1 1 4 2

07/11/2015 08/11/2015 1 1 1 1 1 Open Open 5 2 1 2 1 5 3

14/11/2015 15/11/2015 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 3 2 1 4

21/11/2015 22/11/2015 Conf 3 3 3 3 3 3 3 2 1 3 1 3 2 5

28/11/2015 29/11/2015 3 4 4 4 3 2 4 2 4 3 6

05/12/2015 06/12/2015 deb 5 4 5 4 5 4 4 4 3 5 3 5 4 7

12/12/2015 13/12/2015 T NOEL Panier d'Or club 5 6 5 6 5 5 5 FA FA / Pos. FA FA / Pos. 5 8

19/12/2015 20/12/2015 FR FR 1/64 FR FR 9

26/12/2015 27/12/2015 Noël

02/01/2016 03/01/2016 J.An

09/01/2016 10/01/2016 1 6 7 6 7 6 6 1 1 1/32 1 1 1

16/01/2016 17/01/2016 Conf 2 7 8 7 8 7 7 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2

23/01/2016 24/01/2016 4 3 9 9 2 2 2 3 3 2 2 3

30/01/2016 31/01/2016 deb 4 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 4 4 3 3 4

06/02/2016 07/02/2016 5 5 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 5 5 4 4 5

13/02/2016 14/02/2016 carn 6 3 3 3 3 3 3 5 5 6 6 6

20/02/2016 21/02/2016 1/16 + 1/8 7 7 7

27/02/2016 28/02/2016

05/03/2016 06/03/2016 5 5 5 5 5

12/03/2016 13/03/2016 6 7 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19/03/2016 20/03/2016 Conf 8 + P d'or dep 5 5 5 5 5 5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

26/03/2016 27/03/2016 Pâq. 7 6 6 1/4 + 1/2 3 3 3

02/04/2016 03/04/2016 deb 9 6 7 6 7 6 6 3 3 3 3 3 4 4 3 3 4

09/04/2016 10/04/2016 8 10 7 8 7 8 7 7 4 4 4 4 4 5 5 4 4 5

16/04/2016 17/04/2016 9 9 Quart Quart 5 5 6 6 6

23/04/2016 24/04/2016 5 5 5 5 5

30/04/2016 01/05/2016 FINALE

07/05/2016 08/05/2016 Asc.

14/05/2016 15/05/2016 Pent. 1/2 F 7 7 1/2 F 1/2 F 7

21/05/2016 22/05/2016 FNMB 1/2 FINALE 1/2 FINALE D Aller D Aller D Aller D Aller D Aller

28/05/2016 29/05/2016 D Retour D Retour D Retour D Retour D Aller D Retour D Aller

04/06/2016 05/06/2016 FINALE FINALE Finale N1 Finale NR Finale N1 Finale NR D Retour Finale N1 Finale NR D Retour

11/06/2016 12/06/2016 Finale Finale Finale Finale

18/06/2016 19/06/2016

25/06/2016 26/06/2016

impossibilité de jouer

Finale NR finale de la nouvelle région à AGDE (34) date libérée par la FFBB (Trophée)
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D Aller

D Retour

Finale

vacances scolaires

qualifications régionales

U17 M & F U20M U20F

DATES
U15 M & FU13 M & F

JEUNES

neutralisation FFBB

Mini basket Jeunes N 2

Régional

1er mai Muret

Jeunes N3

Départemental



Samedi Dimanche V

15/08/2015 16/08/2015 Ass.

22/08/2015 23/08/2015

29/08/2015 30/08/2015

05/09/2015 06/09/2015

12/09/2015 13/09/2015

19/09/2015 20/09/2015

26/09/2015 27/09/2015

03/10/2015 04/10/2015

10/10/2015 11/10/2015

17/10/2015 18/10/2015

24/10/2015 25/10/2015

31/10/2015 01/11/2015

07/11/2015 08/11/2015

14/11/2015 15/11/2015

21/11/2015 22/11/2015

28/11/2015 29/11/2015

05/12/2015 06/12/2015

12/12/2015 13/12/2015

19/12/2015 20/12/2015

26/12/2015 27/12/2015 Noël
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23/01/2016 24/01/2016
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13/02/2016 14/02/2016

20/02/2016 21/02/2016

27/02/2016 28/02/2016

05/03/2016 06/03/2016

12/03/2016 13/03/2016

19/03/2016 20/03/2016

26/03/2016 27/03/2016 Pâq.

02/04/2016 03/04/2016

09/04/2016 10/04/2016

16/04/2016 17/04/2016

23/04/2016 24/04/2016

30/04/2016 01/05/2016

07/05/2016 08/05/2016 Asc.

14/05/2016 15/05/2016 Pent.

21/05/2016 22/05/2016

28/05/2016 29/05/2016
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DATES

HONNEUR PROMO EXC EXC EXCEL Accession Barrage

Tour 1 1 1 1 Open 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4
Tour 2 5 5 5

4 4 4 4 4 4 7 6 5 5 5 5

5 5 5 5 5 5 3 8 7 6 6 6 6 6

6 6 6 6 6 6 4 9 8 7 7 7 7 7

7 7 Tours 3 et 4 10

8 8 7 7 7 7 5 11 9 8 8 8 8 8

9 9 8 8 8 8 6 13 10 9 9 9 9 9

10 10 9 9 9 9 7 14 11 10 10 10 10 10
Finales 15 11

11 11 10 10 10 10 8 16 11 12 11 11 11 1/32

1 1 11 11 11 11 9 17 12 1 13 1 1 1

2 2 1 1 1 1 1 13 2 1 2 2 2 1/8

3 3 2 2 2 2 2 1 3 2 3 3 3

4 4 3 3 3 3 1 3 2 4 4 4 4

5 5 4 4 4 4 2 4 3 5 3 5 5 5

5 5 5 5 3 6 1/16 + 1/8

7 4 6 4 6 6 6

8 5 7 5 7 7 7

6 6 6 6 6 6 4 9 6 8 8 8 8

7 7 7 7 7 7 5 10 7 9 6 9 9 9

8 8 11 7 1/4 + 1/2

9 9 8 8 8 8 6 13 8 10 9 10 10 10

10 10 9 9 9 9 7 14 9 11 11 11 11

11 11 10 10 10 10 8 15 10 11

16 11 1/4 A 12 1 1 1
FINALE FINALE FINALE

17 12 1/4 R 1/2 R + B 2 2 2

11 11 11 11 9 1/4 A 13 T à 3 F B 1 1 1

1/2 finale A 1/2 finale D Aller B Aller D Aller D Aller 1/4 R + B 1/4 A 1/2 + F 2 2 2

1/2 finale R D Aller D Retour B Retour D Retour D Retour 1/2 + F 1/4 R + B 1/2 + F T à 4

FINALE FINALE FINALE D Retour Finale Acc. Finale NR Finale NR 1/2 + F 1/2 + F

Finale Titre Finale Finale

impossibilité de jouer qualifications régionales

Finale NR finale de la nouvelle région à AGDE (34) date libérée par la FFBB (Trophée)

SENIORS

R1 M  & F / R2 M & F

NM1 NM2 NM3 LFB NF1 NF2 NF3

vacances scolaires

COUPE

 DE 

FRANCE

BUSNEL

PNM

COUPE

REGIONAL

E 

Nationaux Coupe nationaleDépartemental Régional

TROPHEE

COUPE

COUPE DE 

FRANCE 

JAUNAY

neutralisation FFBB

PNF

SENIORS 

finale coupe Garonne


